

MUHS HOLDING ApS

Nyborgvej 18
5853 Ørbæk

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/12/2019

Richard Muhs
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
-------------------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MUHS HOLDING ApS

Nyborgvej 18

5853 Ørbæk

CVR-nr: 32662633

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Revisor

Nyborg ErhvervsRevision ApS

Kirkegade 1

5800 Nyborg

DK Danmark

CVR-nr: 30546792

P-enhed: 1013389612

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er, at være holdingselskab samt investeringsvirksomhed.

Årets resultat

Årets resultat udviser et underskud på 91.851 kr.

Selskabets balance udviser herefter en aktivmasse på 666.501 kr. pr. 30. september 2019 og en egenkapital på 645.876 kr.

Vigtige begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Selskabets forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-12.775	-6.000
Resultat af ordinær primær drift		-12.775	-6.600
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		10.474	2.000
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-87.124	-123.133
Andre finansielle omkostninger		-1.414	-395
Ordinært resultat før skat		-90.839	-128.128
Skat af årets resultat	1	-1.012	1.012
Årets resultat		-91.851	-127.116
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		39.500	10.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-410.012
Overført resultat		-131.351	272.896
I alt		-91.851	-127.116

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	24/10/2019	68.500

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		139.296	226.420
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	139.296	226.420
Anlægsaktiver i alt		139.296	226.420
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		510.073	562.093
Udsudte skatteaktiver		0	1.012
Tilgodehavende skat		7.000	0
Andre tilgodehavender		9.000	0
Tilgodehavender i alt		526.073	563.105
Likvide beholdninger		1.132	2.282
Omsætningsaktiver i alt		527.205	565.387
Aktiver i alt		666.501	791.807

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		481.376	612.727
Forslag til udbytte		39.500	10.000
Egenkapital i alt		645.876	747.727
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.625	5.000
Skyldig selskabsskat		0	28.680
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	3.100
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	7.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		20.625	44.080
Gældsforpligtelser i alt		20.625	44.080
Passiver i alt		666.501	791.807

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	612.727	10.000	747.727
Betalt udbytte	0	0	-10.000	-10.000
Årets resultat	0	-131.351	39.500	-91.851
Egenkapital, ultimo	125.000	481.376	39.500	645.876

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-1.012	1.012
	<u>-1.012</u>	<u>1.012</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	822.151
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>822.151</u>
Nettoopskrivninger primo	-595.731
Andel i årets resultat jf. note	-87.124
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>-682.855</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>139.296</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ørbæk Bageri ApS, Nyborg	100%	139.296	-87.124

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skat af den sambeskattede indkomst i koncernen samt udbytteskat.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0